»جفری آپستین« سرمایه دار آمریکایی و مدیر مالی بود که به
دلیل روابط نزدیک با چهره های قدرتمندی مانند دونالد ترامپ و
بیل کلینتون و همچنین اتهامات قاچاق جنسی و سوءاستفاده از
افراد زیر سن قانونی شناخته می شود. او در سال ۲۰۰۸ به جرایم
سنگین جنسی مرتبط با قاچاق کودکان محکوم و بازداشت شد.
آپستین در ۱۰ اوت ۲۰۱9 )۱9 مرداد ۱39۸( در سلول خود در

یک زندان فدرال در نیویورک به شکل مرموزی درگذشت!
موساد

دلیل مرگ او در روایت های رسمی »خودکشی« اعلام شد
اما خرابی دوربین های نظارتی، سهل انگاری نگهبانان و یافته های
پزشکی قانونی که با قتل سازگارتر بودند، مرگ او را مشکوک کرده
و به گمانه زنی هایی درباره احتمال قتل برای جلوگیری از افشای
اســرار افراد با نفوذ منجر شــد.

انتشار این اطلاعات
انتقادات احزاب اپوزیســیون را برانگیخته اســت. حزب اتحاد دموکرات مسیحی
خواستار گذاشتن سقف بر هزینه ها شده و انجمن مالیات دهندگان هم این خرج را
به دلیل اینکه همزمان با ریاضت اقتصادی در آلمان انجام شده »افراطی« دانسته
است. گفتنی اســت دولت اولاف شولتس در دسامبر ۲۰۲۱ )آذر ۱۴۰۰(روی کار
آمــد اما در نوامبر ۲۰۲۴)آبــان ۱۴۰3( در پی بالا گرفتن درگیری داخلی در بین
رده های ائتلاف حاکم فروپاشــید. در پی برگزاری انتخابــات زودهنگام در فوریه
۲۰۲۵،)بهمن ۱۴۰3( دولت جدید آلمان تحت رهبری فردریش مرتس، صدراعظم

جدید تشکیل شد.

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان در سخنرانی اخیر خود گفت: »مسئله،
خلع سلاح حزب الله نیســت، بلکه گامی در مسیر گسترش رژیم
اسرائیل است. سلاح مانع است، زیرا لبنان را قادر ساخته است تا